
Cardiopuls ApS

CVR-nr.: 39280345

Julianelund 40
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Maja Hyldegaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cardiopuls ApS
 Julianelund 40
 7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39280345
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Cardiopuls ApS har specialiseret sig i holdtræning, såvel som individuelle træningsforløb og test for elitesportsudøvere og motionister samt genoptræning af patientgrupper med hjerte- og kredsløbslidelser.

Det regnskabsmæssige resultat for 2023 vurderes som acceptabelt.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning den 31. december 2023 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet eller virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		110.292	310.677
Eksterne omkostninger		-77.309	-86.597
Bruttoresultat		32.983	224.080
Personaleomkostninger		-3.602	-18.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.030	-183.031
Resultat af ordinær primær drift		-26.649	22.662
Øvrige finansielle omkostninger		-44	-8.301
Ordinært resultat før skat		-26.693	14.361
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.693	14.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-26.693	14.361
I alt		-26.693	14.361

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.904	52.039
Materielle anlægsaktiver i alt		4.904	52.039
Anlægsaktiver i alt		4.904	52.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.048	15.048
Tilgodehavender moms og afgifter		12.188	11.399
Tilgodehavender i alt		27.236	26.447
Likvide beholdninger		3.752	1.950
Omsætningsaktiver i alt		30.988	28.397
AKTIVER I ALT		35.892	80.436

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-56.075	-29.382
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-5.075	21.618
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.410
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.967	47.408
Skyldig moms og afgifter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.967	58.818
Gældsforpligtelser i alt		40.967	58.818
PASSIVER I ALT		35.892	80.436

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret